                                                                                                           Tuchola, dnia 29.02.2012 

                                                                                   Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych .  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 4 /2012
W dniu 29.02.2012 r. wpłynęły pytania.
1. Czy w Pakiecie 4 poz.2 Zamawiający dopuści preparat na nadtlenku wodoru i QAV, skuteczny wobec B, F, i V w 15 min. Konfekcjonowany w kanistrach 6L (przy odpowiednim przeliczeniu ilości)?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy w Pakiecie 4 poz.3 Zamawiający dopuści preparat konfekcjonowany w kanistrach 6L.
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy w Pakiecie 4 poz.3 Zamawiający dopuści preparat na bazie QAV, bez aldehydów, chloru, działający na B, F, V (HBV,HIV,Rota,Herpes i Tbc) w stężeniu 0,5%w czasie 15 min?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Dot. Pakietu 4 poz.4.Prosimy o dokładne  określenie zapotrzebowania preparatu  w litrach roztworu roboczego lub ilości opakowaniach.

Odpowiedź :  Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w ilości 130 opakowań. W określeniu ilość preparatu roboczego jest omyłka pisarska prawidłowa ilość to 9750l. 
